Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

ПРИКАЗ

31.08.2020 г, № 11

о зачислении в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительным
иредпрофессиональным общеобразовательным программам и области музыкальною
искусства 8(9) -  летнего обучения следующих поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная программа Решение
экзаменацнон
ной комиссии

1 Бакаева Анна Струнные инструменты, скрипка 5
2 Г усеваДарья Фортепиано 5
5 Дудин Ярослав Духовые и ударные инструменты, тромбон 5
4 Захарова Мария Фортепиано 5 .. _ _  . _ j
5 Каренгина Марина Народные инструменты, домра 5
6 Куташева София Струнные инструменты, скрипка 5
7 Назаров Герман Духовые и ударные инструменты, саксофон 5
8 Овечкина Елизавета Струнные инструменты, скрипка Л ............. .............
9 Протасова Софья Духовые и ударные инструменты, флейта 5
10 Руденко Дарья Народные инструменты, домра 5
11 Симанов Тимур Народные инструменты, балалайка 5
12 Сорокина Валерия Народные инструменты, балалайка 5
13 Хаймин Андрей Струнные инструменты, скрипка

_
э

14 Черепанина Анастасия Духовые и ударные инструменты, флейта 5
15 Шаерман Эвелина Фортепиано 5

П.2. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительным
иредпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального
искусства 5(6)-летнего обучения следующих поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная программа | Решение
экзаменацнон
ной комиссии

1 Красноярова Софья Духовые и ударные инструменты, саксофон 5
2 Корюков Алексей Народные инструменты, балалайка 1 5
3 Монзина Кристина Народные инструменты, гитара 5
4 Трейгер Андрей Народные инструменты, гитара 1 5
5 Швецова Олеся Народные инструменты, гитара ! 5
6 Якимова Виктория Народные инструменты, гитара | 5

П.З. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительной
предпрофессионалыюй общеобразовательной программе в области изобразительного
искусства «Живопись» 8 (9 )-летнего обучения следующих поступающих:

Го
1

ю
* Фамилия, имя Образовательная

программа
Решение
экзаменационной
комиссии

1 Антропов Егор «Живопись» 5
2 Вершинина Ульяна «Живопись» . ____ 5 _ __|
л
J Глазер Анастасия «Живопись» 5
4 Голященко Анастасия «Живопись» 5
5 Ковганкина Милана «Живопись» 5
6 Косьянова Евангелина «Живопись» 5
7 Кружкова Мария «Живопись» 5
8 Лошакова Варвара «Живопись» 5
9 Лошакова Ульяна «Живопись» 5
10 Мамадаева Софья «Живопись» ________ _____ 5 „ 1

111 Нестерова Анна «Живопись» I . ____ 5 ......... |

12 Преснякова Диана «Живопись» -5
13 Степанова Лада «Живопись» 5
14 Шавкунова Маргарита «Живопись» 5
15 Швецова Полина «Живопись» 5
16 Яковлева Алена «Живопись» 5

П.4. Рекомендовать к зачислению в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
изобразительного искусства «Живопись» 5(6) -  летнего обучения следующих
поступающих:

№
№

Фамилия, имя Образовательная
программа

Решение
экзаменационной
комиссии

1 Бабайлов Михаил «Живопись» 5
2 Демичева Диана «Живопись» 5
J Ефременко Полина «Живопись» 5
4 Жаворонкова Ксения «Живопись» 5
5 Коптяева Полина «Живопись» 5
6 Лазоркин Макар «Живопись» 5
7 Линникова Анастасия «Живопись» 5
8 Мазурина Екатерина «Живопись» 5
9 Новиков Даниил «Живопись» 5
10 Сафронова Ева «Живопись» 5
11 Саломатина Елизавета «Живопись» 5
12 Тттян Виктория «Живопись» 5
13 Тюленева Полина «Живопись» 5
14 Фал ал ее в а Елизавета «Живопись»

П.З. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительной
общеразвивающей образовательной программе «Музыкальное искусство»,
семилетнее обучение, следующих поступающих:

№ Фамилии, имя Инструмент
1 Андриенко Алиса скрипка
2 Анохина Ульяна скрипка
п Анохина Яна фортепиано
4 Ботанова Анастасия фортепиано
5 Веретенников Лев труба
6 Волошина Дарья фортепиано
7 Гусев Илья гитара
8 Зырянов Арсений флейта
9 Князев Артем гитара
10 Куликова Ксения домра

ГП Салимов Канан о
1

12 Смирнова Арина фортепиано
13 Соколова Злата фортепиано
14 Соловьев Артем гитара
15 Соловьев Егор скрипка
16 Малинин Михаил скрипка
17 Мальцева Варвара фортепиано
18 Маркова Полина фортепиано
19 Мартин Герман фортепиано
20 Мещеряков Руслан фортепиано
21 Курочкина Надежда фортепиано
22 РепьеваАнна фортепиано
23 Филиппова Виктория гитара
24 Хайрова Амина фортепиано
25 Цинцадзе София фортепиано
26 Цыбуля Карина синтезатор
27 Цыбуля Олеся синтезатор
28 Черемных Анастасия фортепиано
29 Ширинов Орхан синтезатор
30 Щербакова Анна фортепиано
31 Южакова София фортепиано

П.6. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. па обучение но дополнительной
общеразвивающей образовательной программе «Музыкальное искусство»,
пятилетнее обучение, следующих поступающих:

№ Фамилия, имя
" --- ----  - " -- ” ■- -
Инструмент

1 Байсултанова Анна гитара
2 Бородина Анна фортепиано
3 Васильев Евгений гитара
4 Вахрушева Альбина гитара
5 Дудин Владислав тромбон
6 Колесникова Софья гитара
7 Лебедева Ксения фортепиано
8 Миронова Мария гитара
9 Перескокова Анна гитара
10 Рейнбольд Данил гитара
11 Рудаков Максим гитара
12 Селюженкова Анастасия гитара .

13 Симонова Олеся фортепиано
14 Стяжкина Алена домра
15 Трекин Артем гитара
16 'Грифонова В и ктория гитара
17 Тюрин Вячеслав гитара

П~8 Федюнина Виктория гитара
19 Черепанова Дарья гитара
20 Щербаков Арсений гитара

11.7. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительной
общеразвивающей образовательной программе в области музыкального искусства с
предметами по выбору (в области искусств), семилетнее обучение, следующих
поступающих:

№ Фамилия, имя Инструмент
1 Белоус Юлиана флейта
2 Лазорева Дарья домра
л3 Мамедова Екатерина фортепиано
4 Метелева Яна . фортепиано
5 Привознова Софья фортепиано
6 Смертина Полина гитара
7 Соболева Диана фортепиано
8 Соколов Иван флейта
9 Соловьев Максим гитара
10 Тихонова Вероника фортепиано

П.8. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительной
общеразвивающей образовательной программе в области декоративно -
прикладного искусства, трехлетнее обучение, следующих поступающих:

№ Фамилия, имя
1 Дидык Ксения
2 Зарубин Владислав
3 Калугина Нина
4 Копасова Полина
5 Кравцова Виктория
6 Кузнецов Дмитрий
7 Мижвинекая Елизавета
8 Н игматзя но ва Ев гения
9 Тимошенко Виктория
10 Чернова Дарья

П.9. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 г. на обучение по дополнительной
общеразвивающей образовательной программе «Изобразительное искусство»,
восьмилетнее обучение, следующих поступающих:

№ Ф амилия, имя
1 Баю нова Мария
2 Вилисова Мария
3 Грязнова Агния
4 Змерзлов Александр
5 Киган Арина
6 Козлова Алена
7 Кристя Ангелина
8 Лапшин Матвей
9 Мальцева Татьяна
10 Парфенов Александр
11 Селенских Захар
12 Селукова Дарья
13 Степанов Матвей
14 Усольцева Елизавета
15 Филипова Ксения
16 Харитонова Таисия
17 Хмелевская Анастасия

Д и ректор